
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 125851-2011 z dnia 2011-04-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

 Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż 

energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia 

ulicznego oraz budynków stanowiących własność... 

 Termin składania ofert: 2011-05-10  

 

 

Grębocice: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz 

świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego oraz budynków 

stanowiących własność Gminy Grębocice 

Numer ogłoszenia: 162337 - 2011; data zamieszczenia: 10.06.2011 

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 125851 - 2011r. 

 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 

076 831 50 31, faks 076 8315077. 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej, 

obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na 

potrzeby oświetlenia ulicznego oraz budynków stanowiących własność Gminy Grębocice. 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa 

energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji 

energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego oraz budynków stanowiących własność Gminy 

Grębocice Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną (18 m-cy) - 473,423 tys. kWh 

Szczegółowy wykaz obiektów oraz ich charakterystykę przedstawiają poniższe tabele.. 

 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5, 65.31.00.00-9. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.05.2011. 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

TAURON Sprzedaż Sp. z o. o., ul. Łagiewnicka 60, 30-427 Kraków, kraj/woj. dolnośląskie. 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 342502,48 PLN. 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 

Cena wybranej oferty: 344001,36 

 

Oferta z najniższą ceną: 344001,36 / Oferta z najwyższą ceną: 344001,36 

 

Waluta: PLN. 


